校团委关于开展“豫筑青年志，信抒革命情”主题团日活动的通知
各学院团总支：
10月28日，习近平总书记至红旗渠考察并作出重要讲话，总书记强调：“红旗渠精神同延安精神是一脉相承的，是中华民族不可磨灭的历史记忆，永远震撼人心，红旗渠精神永在。”红旗渠精神、焦裕禄精神等红色革命精神始终带领着中国青年将个人理想与中华民族伟大复兴紧密联系，以优异成绩担起历史的重担。校团委号召广大学生学习红旗渠精神和焦裕禄精神，特举办“豫筑青年志，信抒革命情”主题团日活动。现将具体事宜通知如下：
一、活动主题
豫筑青年志，信抒革命情
二、活动时间
11月4日-11月17日
三、活动对象
河南开封科技传媒学院全体在校学生
四、主办单位
共青团河南开封科技传媒学院委员会
五、活动内容
（一）各学院团总支积极组织学生书写作品，每件作品需包含3封信件：一封寄过去，念先贤之革命精神；一封寄现在，感时代之胜景河山；一封寄未来，展民族之强国梦想，将红旗渠精神和焦裕禄精神贯彻其中。
（二）活动评选结束后，校团委将为优秀作品颁发荣誉证书；官方微信公众号“青春科传”和“团聚科传”将选用优秀作品信件内容制作系列学习视频，进行巡展。
六、报送要求
（一）每个学院团总支报送作品不少于5份，每份作品须包含对过去、对现在、对未来3封信件，每封字数不少于200字，严禁抄袭；
（二）各学院团总支须将作品（上交作品模板详见附件1）电子版材料于11月16日前打包至一个文件夹，以压缩包的形式报送至校团委邮箱: hdmstw@126.com，纸质版材料报送至1号楼负1楼B101团委学生办公室。

附件1：作品模板

[bookmark: _Hlk87092278]
  共青团河南开封科技传媒学院委员会
                     2022年11月4日
附件1
[bookmark: _Hlk118384015]学院：XX学院       团支部：XX级XX专业X班团支部
[bookmark: _GoBack]作者：XXX           联系方式：1338380XXXX
第一封信件题目
[bookmark: _Hlk118384027]第一封信件内容
（格式要求：字体仿宋三号 两端对齐、首行缩进两字符、多倍行距1.25倍）
注：其余两封信件报送模板同上